صدها عنوان کتاب را ویراستاری کرد و به چاپ رساند.

ترجمه قرآن در میان آثار وی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. این ترجمه

The sublime Qur’anدر سال 2007م )فروردین 1386( با عنوان

)قرآن عظیم( منتشر شد و بازتاب های فراوانی در محافل علمی پدید

متنی آیات، اصلی پیام های بر متکی و دقیق نگاه با بختیار آورد.

این ویژگی کرد. ارائه انگلیسی زبان مخاطبان برای قرآن از جذاب

قرآنی معارف به او زنانه نگاه ساخت بی بدیل اثری را او که ترجمه

است. او در مقدمه ترجمه اش به زنان مترجم قرآن، که پیش از او این